

Asger G. Jørgensen A/S

CVR-nr. 33 54 55 17

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. februar 2016

Willy Bjørn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger G. Jørgensen A/S Stationsvej 3 4295 Stenlille Telefon: 57804400 Telefax: 57804455 Hjemmeside: www.agj-smed.dk CVR-nr.: 33 54 55 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Willy Bjørn Nielsen, formand Tim Henrik Christoffersen Peter Due Madsen Dion Brinchmann Rasmussen
Direktion	Tim Henrik Christoffersen
Tilknyttede virksomheder	TC Holding 2009 ApS, Sorø
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opbygning af trykbærende rør- og tanksystemer, samt udførsel af revisionsarbejde på pumper, generatorer, turbiner og ventilsystemer på danske kraftværker og energianlæg.

Markedsprofil

Selskabet er fokuseret på at levere industriservice til kunder i den farmaceutiske- og petrokemiske industri, samt kunder i kraftværker og forbrændingsanlæg. Ledelsen arbejder målrettet på fortsat at tilbyde differentierede totalløsninger indenfor industriservice til kunder i den skandinaviske industri, herunder komplekse stålkonstruktioner og svejsearbejde udført under skærpede kvalitetskrav efter gældende europæiske standarder, samt hårdpålægning af maskinkomponenter og levetidsforlængelse på diverse industrielle sliddele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.656.023, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.820.629.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede i 2015 op til ledelsens forventning og anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Markedet for industriservice og smedearbejde i almindelighed er fortsat præget af hård konkurrence. Ledelsen forventer dog at opnå stigende aktiviteter generelt i den skandinaviske industri, og ser trods skærpet konkurrence positivt på fremtiden.

AGJ A/S er ISO-certificeret efter EN-standarderne EN 1090-1, -2 & -3 samt DS/ EN ISO 3834-2.

Ledelsen forventer at gennemføre arbejdsmiljøcertificering efter OHSAS 18001 i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.193.581	22.046.333
Personaleomkostninger	1	<u>-24.801.374</u>	<u>-22.941.052</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.392.207	-894.719
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.033.166</u>	<u>-669.907</u>
Resultat før finansielle poster		2.359.041	-1.564.626
Finansielle indtægter		132.626	3.313
Finansielle omkostninger		<u>-361.433</u>	<u>-75.501</u>
Resultat før skat		2.130.234	-1.636.814
Skat af årets resultat		<u>-474.211</u>	<u>400.553</u>
Årets resultat		<u>1.656.023</u>	<u>-1.236.261</u>
Foreslået udbytte		101.200	0
Overført overskud		<u>1.554.823</u>	<u>-1.236.261</u>
		<u>1.656.023</u>	<u>-1.236.261</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.400.000	1.750.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.400.000	1.750.000
Grunde og bygninger		6.250.000	4.099.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.530.309	1.388.150
Materielle anlægsaktiver	2	7.780.309	5.487.205
Anlægsaktiver i alt		9.180.309	7.237.205
Råvarer og hjælpematerialer		873.000	652.000
Varebeholdninger		873.000	652.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.041.269	8.470.862
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.423.950	3.606.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.450.730	3.142.754
Andre tilgodehavender		0	2.800
Selskabsskat		0	428.750
Periodeafgrænsningsposter		634.762	131.469
Tilgodehavender		22.550.711	15.783.289
Likvide beholdninger		10.019	7.497
Omsætningsaktiver i alt		23.433.730	16.442.786
Aktiver i alt		32.614.039	23.679.991

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger		3.245.392	1.463.413
Overført resultat		4.474.037	2.919.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	3	<u>12.820.629</u>	<u>9.382.627</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.327.103	1.339.663
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.327.103</u>	<u>1.339.663</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.710.601	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.710.601</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	153.200	0
Banker	4	5.321.347	6.904.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.219.506	2.542.464
Anden gæld		3.061.653	3.510.322
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.755.706</u>	<u>12.957.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.466.307</u>	<u>12.957.701</u>
Passiver i alt		<u>32.614.039</u>	<u>23.679.991</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.330.133	20.432.065
Pensioner	1.825.990	1.878.065
Andre omkostninger til social sikring	502.177	524.983
Andre personaleomkostninger	<u>143.074</u>	<u>105.939</u>
	<u>24.801.374</u>	<u>22.941.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>55</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	5.118.432	8.731.673
Tilgang i årets løb	0	693.681
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-109.901</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.118.432</u>	<u>9.315.453</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.876.171	0
Årets opskrivninger	<u>2.284.589</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>4.160.760</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

2 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.895.548	7.343.523
Årets afskrivninger	133.644	549.522
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-107.901</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>3.029.192</u>	<u>7.785.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.250.000</u>	<u>1.530.309</u>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>4.010.668</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 før opskrivning	<u>2.239.332</u>	<u>1.530.309</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for opskriv- ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	5.000.000	1.463.413	2.919.214	0	9.382.627
Årets opskrivning	0	1.781.979	0	0	1.781.979
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.554.823</u>	<u>101.200</u>	<u>1.656.023</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>5.000.000</u>	<u>3.245.392</u>	<u>4.474.037</u>	<u>101.200</u>	<u>12.820.629</u>

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.083.185	0
Mellem 1 og 5 år	<u>627.416</u>	<u>0</u>
Langfristet del	2.710.601	0
Inden for et år	<u>153.200</u>	<u>0</u>
	<u>2.863.801</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.864, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 6.250.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 3.000 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og goodwill. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 15.445.

Selskabet har afgivet garantier overfor kunder med t.kr. 3.512

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

TC Holding 2009 ApS, Sorø

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TC Holding 2009 ApS, Sorø